Termine 2026

Oldtimerfreunde Hochstadt/Aisch IG

Tag Datum Event Ort Links zu Internetseiten
Mittwoch 11/ Februar 2026|Stammtisch Landgasthof Zur Hammerschmiede http://landgasthof-hammerschmiede.de/index.html
Birnbaum 56 | 91466 Gerhardshofen
Mittwoch 11/ Marz 2026|Stammtisch in Planung
Sa., So. 21.-22. Marz 2026 TECHNORAMA Kassel https://www.technorama.de/kassel/
Freitag 3/ April 2026|Car-Freitagsausfahrt, respektive Eierlikérausfahrt in Planung
(von Heribert S.)
Mittwoch 8/ April 2026|Stammtisch in Planung
Sonntag 12/ April 2026|Cars & Coffee Parkplatz EDEKA Stamper, Iphofen
Samstag 25/ April 2026|Prichsenstadt Classics - Picknik-Ausfahrt Prichsenstadt https://prichsenstadt.de/event/prichsenstadt-classics-6/
Sonntag 26/ April 2026|Prichsenstadt Classics
Freitag 1/ Mai 2026(Mainfestival Kitzingen https://www.stadt-
Am Bleichwasen kitzingen.de/allgemeines/veranstaltung/?event=4596 mainfestival&cHash=5ce6d830ed5a750
466e77d8b9bdaSc7e
Sonntag 3/ Mai 2026|9. BurgenstraRe-Classics Burg Abenberg https://www.noris-classic-cars.com/events/burgenstra%C3%9Fe-classics-2026
Sonntag 3/ Mai 2026|Altblech trifft auf Mittelalter - Cadolzburg Cadolzburg
10:00 - 16:30
Samstag 9/ Mai 2025|Classic Weekend - Coburg (Ausfahrt) Coburg https://www.coburg-classics.de/
Sonntag 10/ Mai 2025|Classic Weekend - Coburg (Treffen) Coburg
Sonntag 10/ Mai 2026|Marktsonntag mit Oldtimerparade Oberscheinfeld https://www.oberscheinfeld.de/
Mittwoch 13/ Mai 2026|Stammtisch mit kleiner Ausfahrt offen
Do.-So. 14.-17. Mai 2026|Alt-Ford-Freunde (AFF)-Jahrestreffen Eventzentrum Strohofer https://alt-ford-freunde.de/
Geiselwind
Do.-So. 14.-17. Mai 2026|Casteller Schlossparktage Am Schloss, 97355 Castell https://www.gartenmessen.de/gartenmessen/bayern/casteller-schlossparktage-2026/
11:00 - 19:00
Fr.-So. 22.-24. Mai 2026(|Franken Classic Frankenfahrt www.franken-classic.com
Mittwoch 3/ Juni 2026|Autokino RoRtal https://www.benefiz-autokino-rosstal.de/programm-filme
Samstag 6/ Juni 2026(4. RoRtal Classic- Cup https://www.benefiz-autokino-rosstal.de/rosstal-classic
Mittwoch 10/ Juni 2026|Stammtisch mit kleiner Ausfahrt in Planung
Sonntag 14/ Juni 2026(Nordbayerische ADAC Veteranenrallye https://ac-neunkirchen.de/
Sonntag 21/ Juni 2026(29. Kulmbacher Oldtimer Treffen Kulmbach https://www.osk-kulmbach.de/veranstaltungen/kulmbacher-oldtimer-treffen
Samstag 27/ Juni 2026|Fly and Drive Oldtimer-Treffen Ebern Ebern https://www.bmwclubbambergev.de/veranstaltungen-events
Sonntag 5/ Juli 2026|Aisch-Park-Center - Oldtimer-Prasentation Hochstadt/Aisch
Sonntag 5/ Juli 2026|Festival Of Cars - Schloss Reichenschwand https://www.retro-messen.de/de/messen-events
Mittwoch 8/ Juli 2026|Stammtisch mit kleiner Ausfahrt in Planung
Freitag 10/ Juli 2026|Lange Kultur- und Einkaufsnacht Neustadt/Aisch
Sonntag 12/ Juli 2026|ADAC Oldtimerfahrt Niirnberger Land Classic Lauf https://mc-lauf.de/adac-oldtimerfahrt-nuernberger-land-classic-2025/
Fr. - So. 24.-27. Juli 2026|,,Golden Oldies” in Wettenberg Wettenberg (bei GieRen) https://www.golden-oldies.de/
https://www.golden-oldies.de/oldtimer-ausstellen/
Sonntag 26/ Juli 2026|Cadolzburg - Old- und Youngteimer Treffen Cadolzburg
Dienstag 30/ Juli 2026|Eherieder Mihle Kaltensondheimer Str. 115 http://shop.weingut-hassold.de/
97318 Kitzingen
Mittwoch 12/ August 2026 (Stammtisch mit kleiner Ausfahrt in Planung
Sonntag 16/ August 2026(Oldtimer Sternfahrt Wolframs-Eschenbach https://www.noris-classic-cars.com/events/oldtimer-sternfahrt-2026
Sonntag xx.August 2026|GEO Classics Gerolzhofen https://www.gerolzhofen.de/geoclassics.html
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Sonntag xX. August 2026|Scheinfelder LandLust-Markt Scheinfeld https://www.stadt-scheinfeld.de/veranstaltungen/feste-maerkte-und-kultur/scheinfelder-
landlust

Sonntag 30/ August 2026/Monchswald Classics 91734 Mitteleschenbach https://www.noris-classic-cars.com/events/m%C3%B6nchswald-classics-2026
Dienstag xx. September 2026 |Oldtimertreffen Schraubverbindung Bamberg Bamberg https://schraubverbindung-bamberg.de/

(ab 16:00 Uhr)
Sonntag 6/ September 2026(9. Oldtimertreffen Mopa Freunde Puschendorf Puschendorf https://www.mopafreunde.de/oldtimertreffen-2021

10:00 - 16:00
Mittwoch 9/ September 2026|Stammtisch mit kleiner Ausfahrt in Planung
Sa. -So. 19.-20. Sept. 2026|Rolling Classics - Fahrkultur auf Gut Wolfgangshof Gut Wolfgangshof https://www.janda-dorrer.de/rolling-classics/
Samstag 19/ September 2026(16. ADAC — Oldtimerfahrt https://msc-fr-schweiz.de/vierrad-aktuell/oldtimerfahrt/https://msc-frschweiz.de/vierrad-

MSC Frankische Schweiz aktuell/oldtimerfahrt/
Samstag 26/ September 2026|Marienberg Classic https://adac-oc-wuerzburg.de/marienberg-classic/
Sonntag 4/ Oktober 2026|Kirchweih mit Oldtimertreffen beim IGLHAUT Marktbreit, Mainleite 1
Mittwoch 14/ Oktober 2026(Stammtisch in Planung
Samstag xx. Oktober 2026|Kuchenmihle Kuchenmiihle 21 https://www.xn--kuchenmhle-geb.de/

91346 Wiesenttal
Sonntag xx. Oktober 2026|7. Untersiemauer Oldtimertreffen Untersiemau https://oldtimertreffen-untersiemau.de/
Sonntag xx. Oktober 2026|Treffen der Old- und Youngtimerfreunde IG Selgros-Parkplatz Fiirth https://www.facebook.com/events/1102061974816632/1103449054677924/
10:00 - 16:00 Uhr|Ldkr. Flrth (von 10:00 - 16:00 Uhr)
Sonntag xx. Oktober 2026|Cars & Coffee Herbst in Iphofen Iphofen https://amc-kitzingen.com/veranstaltungen/
10:00 - 14:00 Uhr Parkplatz EDEKA STAMPFER

Mittwoch 11/ November 2026(Stammtisch in Planung
Mittwoch 9/ Dezember 2026|Weihnachtlicher Stammtisch in Planung
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